KOMUNIKAT

Zawody Klubowe KABAR 2013

Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w todzi

Strzelnica: Lask, 15 wrzesnia 2013 roku

I. Karabin centralnego zaptonu 100m 20 strzatéw
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Nazwisko i imig

PIECZYNSKI Mariusz
WITCZAK Woijciech
OWCZAREK tukasz
NOWAKOWSKI Daniel
KLIMCZAK Piotr
ADRYANCZYK Bartek
GALANCIAK Przemystaw
MASTALINSKI Zdzistaw
CICHECKI Marian
NOWAK Jarek

JACEK Zdzistaw
SZWARC Pawet
SIEKIERA Kamil
KOZLOWSKI Marek
CHODOROWSKI Jacek
PRZYLECKI Pawet
WAWRZONOWSKI Marek
KALUPA Przemystaw
PODWYSOCKI Roman
LUKASIEWICZ Marcin
ZDZIEBKO Marcin
WYZGALA Robert
DUDKOWSKI Robert
RECZEK Rafat
WOJTANIA Robert
GOZDZ Wojciech
tUCZYNSKI Konrad
MYSZKOW SKI Krzysztof

Klub

KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KRUK-task
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-t.6dz
SOKOL-Zdunska Wola
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz

SPOLEM to6dz
DZIESIATKA-Radomsko
KABAR-t.6dz
OSiR-Koluszki
KRUK-task

SPOLEM to6dz
KABAR-t.6dz
AZS-Kielce
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-Radomsko
AZS-Kielce
SOKOL-Zdunska Wola
KABAR-t.6dz

Wynik:
pkt.

185
174
174
173
166
163
162
162
159
157
151
150
149
147
145
140
139
130
125
123
119
119
118
111
108
107

98

90

UWAGI

6x10
5x10



29 SEJDA Piotr KABAR-t6dz 85

30 LUCIAK Krzysztof KABAR-t.6dZ 78
31 KOREJBA Marcin DZIESIATKA-L6dZ 76
32 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 76
33 UNISZEWSKI Adam KRAGAL-Bytom 74
34 WANDZEL Robert KABAR-t.6dZ 72
35 CIEMNICKI Szymon KABAR-t.6dz 65
36 MASZOREK Adriana KABAR-t.6dZ 61
37 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-t.6dz 50
38 WALERYSIAK Piotr KABAR-t.6dZ 46
39 PIETRASZUN Konrad KABAR-t.6dz 45
40 KADLCIK Piotr KABAR-t.6dZ 11
41 PLEWA Michat KABAR-t.6dz 0

Il. Karabin dowolny 100m 20 strzatéw
Wynik:

M-ce Nazwisko i imig Klub pkt. UWAGI
1 MASTALINSKI Zdzistaw KABAR-t.6dZ 179
2 WITCZAK Woijciech DZIESIATKA-L6dZ 177
3 GALANCIAK Przemystaw DZIESIATKA-L6dZ 170
4 KLIMCZAK Piotr KRUK-task 169
5 OLCZAK Woijciech KRUK-task 169
6 CHODOROWSKI Jacek DZIESIATKA-Radomsko 165
7 NOWAK Jarek DZIESIATKA-L6dZ 164
8 WOJTANIA Robert DZIESIATKA-Radomsko 163
9 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-t.6dZ 161
10 WYZGALA Robert KABAR-t.6dZ 161
11 WANDZEL Robert KABAR-t.6dZ 152
12 KOZLOWSKI Marek SPOLEM tédz 145
13 GOZDZ Wojciech AZS-Kielce 119
14 KAUC Tomasz KABAR-t.6dZ 83
lll. Pistolet centralnego zaptonu 25m 10 strziéw
M-ce Nazwisko i imie Klub Wynik: UWAGI

pkt.
1 PIECZYNSKI Mariusz KABAR-t6dz 97 7x10, 3x9
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WITCZAK Woijciech
MASTALINSKI Zdzistaw
WAWRZONOWSKI Marek
KAUC Tomasz
CICHECKI Marian
OLCZAK Woijciech
GOZDZ Wojciech
SIEKIERA Kamil
KOZLOWSKI Marek
WYZGALA Robert
NOWAK Jarek
MASZOREK Adriana
KALUPA Przemystaw
ALAMA Dariusz
PLEWA Michat
KOREJBA Marcin
GALANCIAK Przemystaw
LUCIAK Krzysztof
ADRYANCZYK Bartek
LUKASIEWICZ Marcin
SEJDA Piotr

JACEK Zdzistaw
WANDZEL Robert
DUDKOWSKI Robert
UNISZEWSKI Adam
CHODOROWSKI Jacek
KLIMCZAK Piotr
OWCZAREK tukasz
ZDZIEBKO Marcin
NOWAKOWSKI Daniel
WALERYSIAK Piotr
CIEMNICKI Szymon
PRZYLECKI Pawet
WOJTANIA Robert
FIGLEWICZ Tomasz

DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-t.6dz
OSiR-Koluszki
KABAR-t.6dz
SOKOL-Zdunska Wola
KRUK-task
AZS-Kielce
KABAR-t.6dz
SPOLEM to6dz
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-t.6dz
KRUK-task
KRAGAL-Bytom
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dZ
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KRAGAL-Bytom
DZIESIATKA-Radomsko
KRUK-task
KABAR-t.6dz
AZS-Kielce
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-Radomsko
KABAR-t.6dz

97
96
96
95
93
92
91
91
90
89
88
87
86
84
83
82
81
81
80
79
79
78
77
76
76
75
75
75
75
72
67
65
65
59
53

7x10, 3x9
6x10, 4x9
6x10, 4x9



35
36
37

38 MYSZKOWSKI Krzysztof

39
40

RECZEK Rafat
SZWARC Pawet
SIMILAK Kamil

KADLCIK Piotr
PIETRASZUN Konrad

KABAR-t6dz
KABAR-t6dz
KRUK-task

KABAR-t6dz
KABAR-t6dz
KABAR-t6dz

IV. Strzelba gtadkolufowa "Dynamiczna”
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Nazwisko i imig

MASTALINSKI Zdzistaw
JACEK Zdzistaw
NOWAK Jarek
WYZGALA Robert

GALANCIAK Przemystaw

GOZDZ Wojciech
KLIMCZAK Piotr
KOZLOWSKI Marek
KAUC Tomasz
WANDZEL Robert
WALERYSIAK Piotr
OWCZAREK tukasz
RECZEK Rafat
SIEKIERA Kamil
WITCZAK Wojciech
KOREJBA Marcin
PLEWA Michat
LUKASIEWICZ Marcin
SIMILAK Kamil
DUDKOWSKI Robert
OLCZAK Wojciech
KALUPA Przemystaw
LUCIAK Krzysztof
CIEMNICKI Szymon
ALAMA Dariusz
MASZOREK Adriana

Klub

KABAR-L6dz
KABAR-tL6dz
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-tL6dz
DZIESIATKA-L6dZ
AZS-Kielce
KRUK-task
SPOLEM tédz
KABAR-L6dz
KABAR-tL6dz
KABAR-L6dz
KABAR-tL6dz
KABAR-tL6dz
KABAR-tL6dz
DZIESIATKA-L6dZ
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-tL6dz
KABAR-tL6dz
KRUK-task
KABAR-tL6dz
KRUK-task
KRUK-task
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KRAGAL-Bytom
KABAR-L6dzZ

50
41
34
19
18
17

Wynik:

sek.
14,69
20,93
21,71
22,55
24,69
25,48
25,48
25,61
27,87
28,1
28,91
35,08
36,34
36,47
37,98
41,08
41,41
43,17
43,54
43,67
44,32
45,78
48,18
49,42
49,43
55,41

Punkty do rankingu:

100
95
90
85
80
75
70
65
60
55
50
45
40
35
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14



27 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-t6dz 58,9 13

28 SZWARC Pawet KABAR-t6dz 62,24 12
29 SEJDA Piotr KABAR-L6dz 65,25 11
30 PIETRASZUN Konrad KABAR-t6dz 65,71 10
31 KADLCIK Piotr KABAR-t6dz 66,12 9
32 ZDZIEBKO Marcin AZS-Kielce 74,55

V. Pistolet centralnego zaptonu "Shoot-Off"
Pkt. do

M-ce Nazwisko i imig Klub rankingu Czas z eliminacji:

1 WYZGALA Robert KABAR-t6dz 100 94

2 RADASZEWSKI Zbigniew SPOLEM to6dz 80 7,52
3 JACEK Zdzistaw KABAR-t6dz 60 7,2

4 WANDZEL Robert KABAR-t6dz 50 14,35
5 KAUC Tomasz KABAR-t6dz 45 9,97
6 WALERYSIAK Piotr KABAR-t6dz 40 10,19
7 GALANCIAK Przemystaw DZIESIATKA-L6dz 36 15,62
8 WITCZAK Wojciech DZIESIATKA-L6dz 32 18,39
9 ADRYANCZYK Bartek KABAR-t6dz 29 19,1

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Zdzistaw JACEK
sedzia klasy pierwszej CRO



